
 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 1 di 5 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

N. ATTO  77  ANNO 2020 

 

SEDUTA   DEL  24/07/2020     ORE    12:10 

 

 

 

OGGETTO:  A.S.D. ATLETICA BUZZETTI BUSSETO DI BUSSETO - 

ORGANIZZAZIONE E PATROCINIO 12° TROFEO “CITTA’ DI 

BUSSETO MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI” DEL 12/09/2020 – 

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE RAGAZZI DEL 

20/09/2020 - ATTO DI INDIRIZZO. 

 

L’anno duemilaventi il giorno ventiquattro del  mese di Luglio alle ore 12:10 nella sede del 

Comune, in presenza, nel rigoroso rispetto dei provvedimenti e delle disposizioni contenenti le 

misure urgenti di contenimento del contagio da Covid-19,previo esaurimento delle formalità 

prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita sotto la presidenza del  Vice Sindaco, Gianarturo 

Leoni, la Giunta Comunale. 

 

All’Appello Risultano 

 

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

CONTINI GIANCARLO  ASSENTE 

LEONI GIANARTURO PRESENTE  

CAPELLI STEFANO PRESENTE  

GUARESCHI ELISA  ASSENTE 

MARCHESI MARZIA PRESENTE  

 

Totale presenti: n.  3 

Totale assenti :  n. 2 

 

Partecipa all’adunanza  Il Segretario Generale Dott.ssa Roberta Granelli, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti Il Vice Sindaco Gianarturo Leoni assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato. 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

77
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 2 di 5 

OGGETTO: A.S.D. ATLETICA BUZZETTI BUSSETO DI BUSSETO - ORGANIZZAZIONE E 

PATROCINIO 12° TROFEO “CITTA’ DI BUSSETO MEMORIAL LEOPOLDO REMONDINI” 

DEL 12/09/2020 – CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE RAGAZZI DEL 20/09/2020 - 

ATTO DI INDIRIZZO 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la richiesta inoltrata dal sig. Giuseppe Buzzetti in qualità di presidente dell’Associazione 

Sportiva Dilettantistica ATLETICA BUZZETTI BUSSETO, acquisita al protocollo generale 

dell’Ente al n. 7193 del 09/07/2020, in atti alla presente, intesa ad ottenere il patrocinio ed un 

contributo economico a sostegno delle spese per l’organizzazione di due manifestazioni di atletica 

leggera, e precisamente: 

a) 12° Trofeo Città di Busseto Memorial Leopoldo Remondini rivolta alla Categoria Esordienti 

– Ragazzi/e – Cadetti/e in programma sabato 12 settembre 2020 dalle ore 14.00 alle 19.00, 

aperta a tutti i tesserati FIDAL anche di altre regioni italiane; 

b) Campionato regionale individuale ragazzi prevista per domenica 22 settembre 2020 dalle ore 

14.00 alle 19.00  (in attesa conferma dalla FIDAL), 

richiedendo contestualmente per ogni manifestazione: 

• n. 50 seggiole; 

• n. 10 transenne; 

• n. 2 soffioni motorizzati a spalla per la pulizia della pista di atletica; 

 

CONSIDERATO che l'Amministrazione Comunale intende patrocinare le suddette iniziative, 

trattandosi di importanti eventi a carattere sportivo che costituiscono tra l'altro momenti significativi 

per l’aggregazione sociale dei giovani del Comune di Busseto, concedendo l’uso di quanto richiesto 

e un contributo economico a parziale copertura delle spese di organizzazione; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e  s. m.; 

 

PRESO ATTO che con decreto sindacale n. 13 del 16/07/2020, in atti alla presente, è stato 

riconosciuto il patrocinio gratuito all’Associazione Sportiva Atletica Buzzetti per l’organizzazione 

della manifestazione 12° Trofeo Città di Busseto Memorial Leopoldo Remondini in programma 

sabato 12 settembre 2020 e del Campionato Regionale Individuale Ragazzi previsto per domenica 

20/09/2020 presso lo stadio Cavagna di Busseto; 

 

DATO ATTO che la presente bozza di deliberazione è stata condivisa con i Responsabili di 

Servizio interessati per gli adempimenti conseguenti alla richiesta in oggetto;  

 

 

DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi, ai sensi dell’art. 

49 , comma 1, del D.lgs.vo n. 267/00 e s.m. , da ultimo modificato dall’art. 3.1, lett. b), della L. n. 

213/2012, i seguenti pareri:  

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

77
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 3 di 5 

- favorevole, da parte del Responsabile Affari Generali e Servizi Istituzionali, Dott. Giancarlo 

Alviani, in ordine alla regolarità tecnica; 

- favorevole, da parte del Responsabile dei Servizi Finanziari, Dott.ssa Elena Stellati, in 

ordine alla regolarità contabile; 

 

CON VOTI unanimi favorevoli  resi in forma palese, ai sensi di legge,  

 

D E L I B E R A 

 

1. DI SOSTENERE, per tutto quanto esposto in premessa narrativa,  le iniziative di cui in 

all’oggetto del presente atto, fornendo all’Associazione A.S.D. ATLETICA BUZZETTI 

BUSSETO – con sede a Busseto, via Roma n. 96, C.F./P.IVA 02255730349 - la più ampia 

collaborazione, concedendo quanto richiesto e dettagliatamente descritto nelle premesse del 

presente atto, secondo la disponibilità del Comune; 

 

2. DI EVIDENZIARE il presunto vantaggio economico calcolato dai Responsabili 

competenti, nel seguente modo: 

nolo attrezzature 

12/09/2020 

€ 183,00 Responsabile Area 5 – 

Servizi tecnici al 

Patrimonio 

Geom. Lanfossi 

Roberta 

nolo attrezzature 

20/09/2020 

€ 183,00 Responsabile Area 5 – 

Servizi tecnici al 

Patrimonio 

Geom. Lanfossi 

Roberta 

come si evince dalle comunicazioni in atti alla presente deliberazione; 

 

3. DI CONCEDERE, altresì, per le motivazioni in premessa, all’Associazione un contributo 

economico di € 1.500,00 a sostegno delle spese sostenute e da sostenersi per 

l’organizzazione delle manifestazioni sportive di atletica leggera in oggetto; 

 

4. DI DARE ATTO che la spesa di € 1.500,00 trova copertura alla missione 06, programma 

01, titolo 1, macroaggregato 04, capitolo 0100 "Contributi enti sportivi” del bilancio di 

previsione 2020/2022, per l’anno corrente; 

 

 

5. DI SUBORDINARE la concreta erogazione del contributo economico alla presentazione di 

idonea documentazione attestante le spese effettivamente sostenute; 

 

6. DI PRENDERE ATTO che  i Responsabili di servizio interessati porranno in essere ogni 

successivo adempimento connesso con la procedura in parola, ognuno nell’ambito della 

propria competenza gestionale; 

 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

77
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 4 di 5 

7   DI TRASMETTERE il presente atto, per gli ulteriori adempimenti contenuti nelle richieste       

dell’A.S.D. Atletica Buzzetti, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici: Patrimonio, Polizia 

Amministrativa, Polizia Locale; 

 

7 DI DARE ATTO, altresì, che il Responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 5.1 

della Legge 241/90 e s.m. è il dott. Giancarlo Alviani – Responsabile Affari Generali e 

Servizi Istituzionali; 

 

 

8 DI PUBBLICARE i dati riferiti al presente provvedimento, in ottemperanza a quanto 

stabilito dagli artt. 26 e 27 del D.Lgs.vo 14/03/2013 n. 33 e s.m.  sul sito web del 

Comune, nell’ambito dell’apposita sezione denominata “Amministrazione trasparente”. 

 

 

 

Successivamente,  

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RAVVISATA l’urgente necessità di procedere con gli adempimenti conseguenti al fine 

di consentire lo svolgimento delle manifestazioni di che trattasi, permettendo pertanto il 

rispetto della tempistica calendarizzata, con separata votazione, con voti unanimi 

favorevoli resi in forma palese ai sensi di legge,  

 

DELIBERA 

 

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134,       

comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m. 

          

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

77
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 5 di 5 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 

 

 Il Vice Sindaco 

Gianarturo Leoni 

 Il Segretario Generale  

Dott.ssa Roberta Granelli 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

77
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
A.S.D. ATLETICA BUZZETTI BUSSETO DI BUSSETO - ORGANIZZAZIONE E 
PATROCINIO 12° TROFEO “CITTA’ DI BUSSETO MEMORIAL LEOPOLDO 
REMONDINI” DEL 12/09/2020 – CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE RAGAZZI 
DEL 20/09/2020 - ATTO DI INDIRIZZO 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 23/07/2020 
 

Responsabile Area Affari 
Generali e Servizi Istituzionali 

Giancarlo Sorenti Merendi 
Alviani 

 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

77
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
A.S.D. ATLETICA BUZZETTI BUSSETO DI BUSSETO - ORGANIZZAZIONE E 
PATROCINIO 12° TROFEO “CITTA’ DI BUSSETO MEMORIAL LEOPOLDO 
REMONDINI” DEL 12/09/2020 – CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE RAGAZZI 
DEL 20/09/2020 - ATTO DI INDIRIZZO 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole. 
  
 
Busseto, lì 23/07/2020 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Elena Stellati 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

77
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

Deliberazione di Giunta Comunale 

N. 77 

DEL 24/07/2020 

OGGETTO: A.S.D. ATLETICA BUZZETTI BUSSETO DI BUSSETO - 

ORGANIZZAZIONE E PATROCINIO 12° TROFEO “CITTA’ DI BUSSETO MEMORIAL 

LEOPOLDO REMONDINI” DEL 12/09/2020 – CAMPIONATO REGIONALE 

INDIVIDUALE RAGAZZI DEL 20/09/2020 - ATTO DI INDIRIZZO 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 

 

Il sottoscritto  

 

visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione: 

▪ viene pubblicata nell’Albo On Line di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 

31/07/2020 al 15/08/2020  

 

 

Busseto lì  31/07/2020 

 

 

 L' addetto 

 

 MACCHIDANI STEFANIA 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

77
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



COMUNE DI BUSSETO - PR

SERVIZIO: PATRIMONIO

MANIFESTAZIONE: Campionato regionale individuale ragazzi

ORGANIZZATORI: A.S.D. Atletica Buzzetti

PERIODO: 20/09/2020

AREE INTERESSATE: Stadio Cavagna

QUANTIFICAZIONE DEL VALORE DEL PRESUNTO BENEFICIO ECONOMICO

nolo di attrezzature importo euro sommano euro

1 nolo 10 transenne 2,00 cad 20,00                                       

2 nolo 50 sedie  1,00/cad 50,00                                       

3 nolo 2 soffiatori elettrici 20,00/giorno 40,00                                       

4 manodopera trasporti 2 persone 1 ora circa 40,00                                       

sommano euro 150,00                                     

IVA 22% 33,00                                       

IMPORTO TOTALE 183,00                                     

Ufficio Tecnico 

Geom. Roberta Lanfossi

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

77
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



COMUNE DI BUSSETO - PR

SERVIZIO: PATRIMONIO

MANIFESTAZIONE: 12° Trofeo città di Busseto Memorial Leopoldo Remondini

ORGANIZZATORI: A.S.D. Atletica Buzzetti

PERIODO: 12/09/2020

AREE INTERESSATE: Stadio Cavagna

QUANTIFICAZIONE DEL VALORE DEL PRESUNTO BENEFICIO ECONOMICO

nolo di attrezzature importo euro sommano euro

1 nolo 10 transenne 2,00 cad 20,00                                       

2 nolo 50 sedie  1,00/cad 50,00                                       

3 nolo 2 soffiatori elettrici 20,00/giorno 40,00                                       

4 manodopera trasporti 2 persone 1 ora circa 40,00                                       

sommano euro 150,00                                     

IVA 22% 33,00                                       

IMPORTO TOTALE 183,00                                     

Ufficio Tecnico 

Geom. Roberta Lanfossi

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

77
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

77
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

77
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

77
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

77
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

77
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

77
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli


